

## TILAPÄINEN KOTIHOITO

Palvelu	Tilapäinen kotihoito
Kohderyhmä	Kuntalainen, jonka toimintakyky on tilapäisesti laskenut sairauden, leikkauksesta toipumisen, kuntoutumisen vuoksi eikä hän kykene itsenäisesti tai avustettuna käyttämään avoterveydenhuollon palveluja. Hänen hoitonsa edellyttää sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisen antamaa sairauksien hoitoa, hoidon seuranta ja toimintakyvyn arviointia sekä tukea ja ohjausta.
Tarkoitus	Kuntalaisen omien voimavarojen tukeminen, omatoimisuuden ylläpitäminen ja turvallinen kotona selviytyminen.
Palvelu ja sisältö	<p>Palvelun sisältö määräytyy asiakkaan tarpeen mukaan. Sairaanhoidolliset tehtävät toteutetaan lääkärin ohjeiden mukaisesti sairauden vaiheen edellyttämällä tavalla. Asiakkaan kotona asumista ja hyvää elämää tuetaan kaikissa toimissa kuntouttavalla työotteella.</p> <p>Palvelu toteutetaan pääsääntöisesti päiväaikaan. Palvelu voi sisältää asiakkaan voinnin seuranta, hoidon seuranta, läikehuollon toteuttamista ja vaikutusten seuranta, hoidon jatkuvuudesta huolehtimista, ohjausta, neuvontaa ja tukemista sekä hygieniasta ja ravitsemuksesta huolehtimista.</p> <p>Tukipalveluina hoitoon voidaan liittää ateria-, turva-, vaatehuoltopalvelu. Kuljetuspalvelu (sosiaalihuolto- tai vammaispuolustajain mukainen).</p> <p>Tilapäinen palvelu voidaan tuottaa vaihtoehtoisesti palvelusetelillä. Tilapäinen kotihoito voi kestää enintään 3 kk.</p>
Mittarit ja työkalut	<b>Käytettävät mittarit:</b> Fyysiset tekijät: toimintakykyarviot Kognitiiviset tekijät: muistitesti tarvittaessa Psyykkiset tekijät: masennustesti tarvittaessa Muut hoitotyössä käytettävät arviointi mittarit
Palvelumaksu	Palvelu on maksullista ja perustuu kotihoidon asiakasmaksuasetukseen. Palvelusetelin arvo määräytyy palvelusetelilain mukaisesti.
Laatukriteerit	Kyselylomake (teon alla) Asiakas on tyytyväinen saamaansa palveluun. Henkilöstö arvioi toimintaansa säännöllisesti.

Palvelu	Tilapäinen kotihoito
<b>Suorite/tilastointi</b>	Kotikäynti Kotikäyntiin käytetty aika (välitön asiakastyöaika)
<b>Arviointi / seuranta</b>	Laatujärjestelmä

---